AE\ LOSCHGRUPPE OLPE

FREIWILLIGE FEUERWEHR MESCHEDE

Datum Uhrzeit

03.07.

27.07.

07.08.

19.08.

21.08.

04.09.

18.09.

30.09.

09.10.

14.10.

23.10.

04.11.

20.11.

04.12.

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

15:00 Uhr

19:30 Uhr

Dienstplan 2/2017
Thema

Stationsiibung

Ubung mit dem LZ Freienohl (Infos folgen)
Absturzsicherung

Feuerwehrwallfahrt zum Hallo (Infos folgen)
FwDV 3

Hydrantenkontrolle/kunde

Atemschutz

Leistungsnachweis in Histen
Geratedienst

Oktoberfest

Flihrungskreislauf

Abschlusstibung
Digitalfunk

Unterweisung Atemschutz

Anderungen vorbehalten!

Mit kameradschaftlichem GruR

M. Kremer

2

Ausbilder

T. Kersting
M. Koster

M. Koster

T. Kersting

M. Kremer

M. Koster
T. Kersting

M. Kremer

M. Koster
T. Kersting

J. Labitzke

Funkgruppe

T. Kersting
M. Koster




