

## LÖSCHGRUPPE OLPE

## FREIWILLIGE FEUERWEHR MESCHEDE



## Dienstplan 2/2017

Datum	Uhrzeit	Thema	Ausbilder
03.07.	19:30 Uhr	Stationsübung	T. Kersting M. Köster
27.07.	19:30 Uhr	Übung mit dem LZ Freienohl (Infos folgen)	
07.08.	19:30 Uhr	Absturzsicherung	M. Köster
19.08.		Feuerwehrwallfahrt zum Hallo (Infos folgen)	
21.08.	19:30 Uhr	FwDV 3	T. Kersting
04.09.		Hydrantenkontrolle/kunde	M. Kremer
18.09.	19:30 Uhr	Atemschutz	M. Köster T. Kersting
30.09.		Leistungsnachweis in Hüsten	
09.10.	19:30 Uhr	Gerätedienst	M. Kremer
14.10.		Oktoberfest	
23.10.	19:30 Uhr	Führungskreislauf	M. Köster T. Kersting
04.11.	15:00 Uhr	Abschlussübung	J. Labitzke
20.11.	19:30 Uhr	Digitalfunk	Funkgruppe
04.12.		Unterweisung Atemschutz	T. Kersting M. Köster

Änderungen vorbehalten!

Mit kameradschaftlichem Gruß

M. Kremer